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Sektori i Burimeve Njerézore
14-111/01-0070822/24
Dt. 03.06.2024

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n& nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 37, paragrafi 6 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, si dhe nenin 10 t& Rregullores Nr. 03/2024 pér themelimin e marrédhénies sé punés me kontraté
pér periudhé té caktuar, nxjerr kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

IN& konkursin e publikuar me daté 16.05.2024, pér themelim t& marrédh&niss s& punés me kontraté
pér periudhé t& caktuar n& sh&rbimin civil nga Kryeqyteti Prishtina pér pozitén — Zyrtar i Larté
pér Ndértimtar-Projekt, Emri i grupit : Grupi i inxhinierisé s& ndértimit me nr. RN00014034,
Ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotsojné kandidatét:

Arbér Morina
Saranda Ramadani
Selver Beqiri

Njoftimi shpallet né: e
¢ Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njeré&zo ,ﬁ?;i{\
e Veb fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina. é S
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